

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Forbrydelse og Løgn
Startdato:	09-09-2018
Slutdato:	28-04-2019
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	BestTellers
Vejnavn:	Krusågade
Husnr.:	25
Postnr.:	1719
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	15000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Forbrydelse og Løgn produceres af kompagniet Gi en historie. Historiefortæller: Hans Laurens Ud over Hans medvirker der ved hver opførelse en hemmelig gæst, som er anderledes hver gang, og som findes i ugerne op til forestillingen.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Pludselig afsløres det, at en person vi betragter som socialt veletilpasset har en skjult side. En anden personlighed bag den vi kender, og som forbyrder sig, og krydser grænsen mellem acceptabel adfærd og det, vi sanktionerer. Den grænse er ikke statisk, men flytter sig over tid. Der er ting, som bliver acceptable over tid og ting som bliver gjort acceptable i særlige situationer, fx drab i krig modsat drab i fredstid. Den, der bevæger sig ud i grænselandet forbyrder sig og prøver som regel at skjule sine handlinger med løgn eller ved at påtage sig en anden identitet. Hvem er du egentlig?</p> <p>I en serie på 6 forestillinger søger historiefortæller ind bag facaden med en række fortællinger om autentiske forbrydelser og krimigåder. Forestillingerne finder sted på BestTellers en række søndage hen over vinterhalvåret, hvor publikum inviteres indenfor til en (u)hyggelig eftermiddag på det lille Vesterbro teater for historiefortælling.</p> <p>I forbindelse med et andet projekt fortalte Hans Laurens historier i Aarhus i sommeren 2016, og det lavede Jyske Bank denne video omkring: <a href="https://jyskebank.tv/forbrydelser-bliver-gjort-levende-af">https://jyskebank.tv/forbrydelser-bliver-gjort-levende-af</a></p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Målgruppen er lokale folk på Vesterbro og den nærmeste omegn. Folk som er nysgerrige på at få mere at vide om nogle af de forbrydelser, krimigåder og mystiske begivenheder, de ved er sket i deres lokalområde, men som de nok ikke ved særlig meget om. Forbrydelser og Løgn henvender sig meget bredt til unge såvel som ældre, og bringer folk sammen på tværs af generationer.</p> <p>Begivenheden annonceres på BestTellers' hjemmeside, og billetter sælges både gennem teaterbilletter.dk og Billetto. Derved kan vi gøre brug af BestTellers' betydelige netværk og loyale kundebase.</p> <p>Derudover udgives der i løbet af efteråret en serie podcasts med fortællinger af Hans Laurens. Disse bruger vi bl.a. også til tidligt at gøre opmærksom på dette projekt.</p> <p>Vi er i færd med at opbygge en solid nyhedsbrevsdatabase, og sender hen over vinteren løbende nyhedsbreve ud, hvor dette projekt vil være inkluderet.</p> <p>Begivenhederne offentliggøres på Facebook, og op til hver forestilling annoncerer vi gennem Facebook. Derudover annoncerer vi på div. kulturkalendere, og forsøger at få omtale i lokalpressen.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Jonas Schou Hansen, Gi en historie IVS
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="https://www.facebook.com/hanslaurensfortaeller/">https://www.facebook.com/hanslaurensfortaeller/</a>